9201-10000

9201-10000 12V Vinssi

Ominaisuudet

Tekniset tiedot

Nopea kelaus

Pieni virrankulutus
Automaattinen jarru
Vapaa vaihde
Johdollinen kaukosaadin

Vaijerin nimellinen vetovoima 907 Kg

Vaijerin mitat: [Imailuvaijeri 4 mm x 15 m
Moottorin teho 1,9 Hv/ 1,4 kW

Vilityssuhde 153:1

Vinssin mitat: 285,5mm x 113mm x 107,5 mm

Asennuslevyn mitat: 48 mm x 76 mm

Suorituskyky
Vetokyky Kg Vaijerinopeus m/min Virta A
0 4,3 14
454 2,7 60
681 2,3 90
908 1,8 115
Vetokyky vaijerikerroksittain
Vaijerikerroksia Vetokyky Kg
1 908
2 742
3 628
4 544
Vinssin ja asennuslevyn mitat
76mm
8mm
48mm
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Maahantuoja:




